Slovak Telekom, a.5., Karadzicova 10, 825 13 Bratislava, Omhodm n_gi
DiC: 2(120?:’53%, I DPH: SK 2020273893, Tatra banka, as

Uda;e ytrebné auhradu faktury

SUMA NA UHRADU: 42 ,56 €
DATUM SPLATNOST!: 17.03.2013
VARIABILNY SYMBOL: 9747970092

Faktiiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vagej banke na jeden zuvedenych uétov:

Gislo Gétu VUB: 2314093958/0200
Cislo uétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo Gétu SLSP: $33738777,/0900
UZJtocne mformame

i' azeny zakaznik, na usle 0800«’173500 Vérn
poskytneme vaetky informacie k Vadim fakidram, ako
aj kproduktom asluzbam Telekomu. K dispozici
sme Vam pocas pracovnych dni, od 7.30 do 18.00
hod.

V pripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom cisle & 12 120,

Faktiru s pedrobnym vysvellenim najdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

B Vazeny zakaznik, Vase faktiry mozete dostavat
aj v elekironickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.lglekom.sk.
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Faktura za sluzby pevnej siete

wopri Okr. stide Brauslaua |., odd. Sa, vlozka &. 2081,-"8 1Co: 33 763 469
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Détuh dadania sluzby: 28.02.2013 Obec Selice, Selice 1131

Datum vyhotovenia: 03.03.2013 925 72 Selice
Cislo faktiry: 9747970092
ICO: 00306151

Cislo adresata: 1133892701

‘Fakttira za obdobie 01, 02.2013-28.02.2013 : .
Telekomunikacné sluzby bez DPH 35,47 €
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Dakujeme.
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Pokrac¢ovanie faktury ¢. 9747970092

Hlasové sluzby - telefénne éislo 031/7792352

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Ui

Biznig ISDN Uni 200

Poplatky za volania

Poplatky zavolania 031/7792209

Hlasové sluzby - telefonne éislo 031/7
Ostatné

Pravidelné poplatky
Prendjom sndrového telefénu

Ostatné spolu

DPH

Obdobie
01.03.2013-31.03.2013
01.03.2013-31.03.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange
Volania na 02

Poruchy

Miestne volania
Medzimestske
Poplatky za volania spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange

Volania na 096x

Miestne volania
Medzimestske
Poplatky za volania spolu

792352 spolu

Obdobie
01.022013-28.02.2013

Sadzba DPH

Na vietky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 209%

Celkova suma na uhradu:

Dakujeme.

Pocet CenabezDPH
1 19,88 €
1 13,28 €

Pocet Cas
2 0:02:00

22 0:49:09

1 0:01:00

2 0:06:21

17 0:48:00

g 0:11:04

Poéet Cas
8 0:18:48
9 0:36:57
6 0:06:32
B 0:15:48
12 0:25:18

Pocet CenabezDPH
1 0,49 €

Zaklad dane
3547 €
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Spolu bez DPH
19.88 €
13,28 €
33,16 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
1,3050 €
0,0000 €
0,0000 £
00631 £
0,1409 €

1,51 €

Spolubez DPH
0,1627 €
0,0000 €
0,0000 £
0,0000 €
0,1483 €

0,31 €

34,98 €

SpolubezDPH
049 €

0,49 €




